
Rankinglistan baseras på resultat ifrån följande tävlingar: 
 
Amberg, Bennets, Carlsson Trippeln, DM väst, Gävle slalomcup, Hofors Energi Masters, Jack 
Travers, Junior EM, Kräftcupen, Lida Cup, Marberg Open,  Oldboys NM, Recetto 
International, Roquebrune, San Gervasio, Scandinavian Masters, Slåstad Open, SM 
Linköping, Svallvågen Open, Sweden Cup Graninge, Sweden Cup Matfors, Swiss Spring 
Open, Tri Lakes, U J U-21 SM Svanen, U-21 EM, Youth EM, Varberg Open, VM Linz. 
 
Herrar Ungdom 
Pl Förnamn Efternamn Klubb Klass Poäng Tävling 

1 Patrik Öhman Mariestads VSK U 1340 DM Väst 

2 Emil Moell Lambarö VSK U 1020 Lida Cup 

3 Vilgot Österlund Nyköpings VSK U 990 Lida Cup 

4 Johan Morssing- 
Vilén 

Nora VSK U 860 Carlsson Trippeln 

5 Gustav Jakobssén Lambarö VSK U 840 Lida Cup 

6 Johan Idehaag Nyköpings VSK U 800 U, J, U21 SM Svanen 

7 Adam Jansson Arvika VSK U 550 U, J, U21 SM Svanen 

8 Sebastian Pantzare Hofors BVK U 520 Hofors Masters 

9 Viktor Johansson Mariestads VSK U 500 Marberg Open 

10 Martin Jackson Sandvikens SS U 490 Carlsson Trippeln 

11 Felix Blomquist Nora VSK U 480 Carlsson Trippeln 

12 Lasse Lindén VSK Svanen U 290 U, J, U21 SM Svanen 

13 Albert Jonsson Sunne VSK U 240 U, J, U21 SM Svanen 

14 Joakim Garplind Linköpings VSK U 120 Marberg Open 

15 Andreas Ohlsson Cascade Ski Club U 40 DM Väst 

 
Damer Ungdom 
Pl Förnamn Efternamn Klubb Klass Poäng Tävling 

1 Jennifer Täfvander Matfors VSK U 1550 Lida Cup 

2 Josefin Widén Lambarö VSK U 940 U, J, U21 SM Svanen 

3 Lovisa Brännström Borås VSK U 920 DM Väst 

4 Matilda Moström Matfors VSK U 760 Lida Cup 

5 Sigrun Bergstrand Lambarö VSK U 740 Lida Cup 

6 Jenny Malmström Borås VSK U 620 DM Väst 

7 Jennie Öhman Mariestads VSK U 530 Lida Cup 

8 Tove Johansson Linköpings VSK U 220 Marberg Open 

9 Kristina Ziethén Borås VSK U 190 DM Väst 

10 Tanja Svensson Gamla Boo VSK U 140 U, J, U21 SM Svanen 

 
Herrar Junior 
Pl Förnamn Efternamn Klubb Klass Poäng Tävling 

1 Oskar Vikström Älvkarleby VSK J 5290 San Gervasio 

2 Daniel Efverström Gävle VSK J 4990 U, J, U21 SM Svanen 

3 Marcus Uggla Karlstads VSK J 4390 Carlsson Trippeln 

4 Martin Nordh Nora VSK J 3010 U, J, U21 SM Svanen 

5 Johan Efverström Gävle VSK J 2700 U, J, U21 SM Svanen 

6 David Widén Lambarö VSK J 2070 U, J, U21 SM Svanen 

7 Henrik Nilsson Bromölla VSK J 1680 U, J, U21 SM Svanen 



8 Martin Jansson Lambarö VSK J 1600 U, J, U21 SM Svanen 

9 Linus Ohlsson Cascade Ski Club J 1520 DM Väst 

10 Patrik Öhman Mariestads VSK U 1340 DM Väst 

11 Niclas Garplind Linköpings VSK J 1260 Carlsson Trippeln 

12 Tobias Jackson Sandvikens SS J 1040 U, J, U21 SM Svanen 

13 Emil Moell Lambarö VSK U 1020 Lida Cup 

14 Vilgot Österlund Nyköpings VSK U 990 Lida Cup 

15 Martin Rosén Linköpings VSK J 960 Lida Cup 

16 Jakob Jansson VSK Kringlan J 890 Lida Cup 

16 Emil Lund Alingsås VSK J 890 U, J, U21 SM Svanen 

18 Johan Morssing- 
Vilén 

Nora VSK U 860 Carlsson Trippeln 

19 Gustav Jakobssén Lambarö VSK U 840 Lida Cup 

20 Johan Idehaag Nyköpings VSK U 800 U, J, U21 SM Svanen 

21 Adam Jansson Arvika VSK U 550 U, J, U21 SM Svanen 

22 Sebastian Pantzare Hofors BVK U 520 Hofors Masters 

23 Viktor Johansson Mariestads VSK U 500 Marberg Open 

23 Jonas Rodhin Cascade Ski Club J 500 DM Väst 

25 Martin Jackson Sandvikens SS U 490 Carlsson Trippeln 

26 Felix Blomquist Nora VSK U 480 Carlsson Trippeln 

27 Lasse Lindén VSK Svanen U 290 U, J, U21 SM Svanen 

28 Carl-Martin Idehaag Nyköpings VSK J 240 U, J, U21 SM Svanen 

28 Albert Jonsson Sunne VSK U 240 U, J, U21 SM Svanen 

30 Joakim Garplind Linköpings VSK U 120 Marberg Open 

31 Andreas Ohlsson Cascade Ski Club U 40 DM Väst 

 
Damer Junior 
Pl Förnamn Efternamn Klubb Klass Poäng Tävling 

1 Madelen  Pantzare Hofors BVK J 3280 SM Linjöping 

2 Lisa Francke Bromölla VSK J 3200 Marberg Open 

3 Jennifer Täfvander Matfors VSK U 1550 Lida Cup 

4 Sandra Gustavsson Moheds VSK J 1320 U, J, U21 SM Svanen 

5 Camilla Broström Nacka VSK J 1270 Lida Cup 

6 Josefin Widén Lambarö VSK U 940 U, J, U21 SM Svanen 

7 Lovisa Brännström Borås VSK U 920 DM Väst 

8 Nicole Hulthén Lambarö VSK J 830 U, J, U21 SM Svanen 

9 Daniele Hulthén Lambarö VSK J 820 U, J, U21 SM Svanen 

10 Matilda Moström Matfors VSK U 760 Lida Cup 

11 Sigrun Bergstrand Lambarö VSK U 740 Lida Cup 

12 Sara  Westerlund Lida VSK J 650 Lida Cup 

13 Jenny Malmström Borås VSK U 620 DM Väst 

14 Julia Andersson Cascade Ski Club J 540 DM Väst 

15 Jennie Öhman Mariestads VSK U 530 Lida Cup 

16 Tove Johansson Linköpings VSK U 220 Marberg Open 

17 Kristina Ziethén Borås VSK U 190 DM Väst 

18 Tanja Svensson Gamla Boo VSK U 140 U, J, U21 SM Svanen 

 
 



Herrar U-21 
Pl Förnamn Efternamn Klubb Klass Poäng Tävling 

1 Oskar Vikström Älvkarleby VSK J 5290 San Gervasio 

2 Daniel Efverström Gävle VSK J 4990 U, J, U21 SM Svanen 

3 Niclas Korsar Hofors BVK U-21 4430 SM Linjöping 

4 Marcus Uggla Karlstads VSK J 4390 Carlsson Trippeln 

5 Nicklas Brage Linköpings VSK U-21 4240 SM Linjöping 

6 Martin Nordh Nora VSK J 3010 U, J, U21 SM Svanen 

7 Johan Efverström Gävle VSK J 2700 U, J, U21 SM Svanen 

8 David Ånesjö Karlstads VSK U-21 2670 U, J, U21 SM Svanen 

9 David Widén Lambarö VSK J 2070 U, J, U21 SM Svanen 

10 Markus Brännström Linköpings VSK U-21 1980 SM Linjöping 

11 David Didriksson Linköpings VSK U-21 1960 Lida Cup 

12 Henrik Nilsson Bromölla VSK J 1680 U, J, U21 SM Svanen 

13 Martin Jansson Lambarö VSK J 1600 U, J, U21 SM Svanen 

14 Linus Ohlsson Cascade Ski Club J 1520 DM Väst 

15 Patrik Öhman Mariestads VSK U 1340 DM Väst 

16 Erik Lithner Karlstads VSK U-21 1320 Slåstad Open 

17 Niclas Garplind Linköpings VSK J 1260 Carlsson Trippeln 

18 Richard Nilsson Bromölla VSK U-21 1120 Carlsson Trippeln 

19 Tobias Jackson Sandvikens SS J 1040 U, J, U21 SM Svanen 

20 Emil Moell Lambarö VSK U 1020 Lida Cup 

21 Freddy Haglund Hofors BVK U-21 990 Hofors Masters 

21 Vilgot Österlund Nyköpings VSK U 990 Lida Cup 

23 David Rosén Linköpings VSK U-21 970 Marberg Open 

24 Martin Rosén Linköpings VSK J 960 Lida Cup 

25 Jakob Jansson VSK Kringlan J 890 Lida Cup 

25 Emil Lund Alingsås VSK J 890 U, J, U21 SM Svanen 

27 Johan Morssing- 
Vilén 

Nora VSK U 860 Carlsson Trippeln 

28 Gustav Jakobssén Lambarö VSK U 840 Lida Cup 

29 Johan Idehaag Nyköpings VSK U 800 U, J, U21 SM Svanen 

30 Adam Jansson Arvika VSK U 550 U, J, U21 SM Svanen 

31 Sebastian Pantzare Hofors BVK U 520 Hofors Masters 

32 Viktor Johansson Mariestads VSK U 500 Marberg Open 

32 Jonas Rodhin Cascade Ski Club J 500 DM Väst 

34 Martin Jackson Sandvikens SS U 490 Carlsson Trippeln 

35 Felix Blomquist Nora VSK U 480 Carlsson Trippeln 

36 Lasse Lindén VSK Svanen U 290 U, J, U21 SM Svanen 

37 Carl-Martin Idehaag Nyköpings VSK J 240 U, J, U21 SM Svanen 

37 Albert Jonsson Sunne VSK U 240 U, J, U21 SM Svanen 

39 Joakim Garplind Linköpings VSK U 120 Marberg Open 

40 Andreas Ohlsson Cascade Ski Club U 40 DM Väst 

 
Damer U-21 
Pl Förnamn Efternamn Klubb Klass Kön Poäng Tävling 

1 Stina Francke Bromölla VSK U-21 Dam 3340 U, J, U21 SM Svanen 

2 Madelen  Pantzare Hofors BVK J Dam 3280 SM Linjöping 



2 Christine Ånesjö Karlstads VSK U-21 Dam 3280 U, J, U21 SM Svanen 

4 Lisa Francke Bromölla VSK J Dam 3200 Marberg Open 

5 Ida Francke Bromölla VSK U-21 Dam 1790 U, J, U21 SM Svanen 

6 Sara Edvardsson Alingsås VSK U-21 Dam 1590 DM Väst 

7 Jennifer Täfvander Matfors VSK U Dam 1550 Lida Cup 

8 Sandra Gustavsson Moheds VSK J Dam 1320 U, J, U21 SM Svanen 

9 Camilla Broström Nacka VSK J Dam 1270 Lida Cup 

10 Elin Thorin Cascade Ski Club U-21 Dam 990 DM Väst 

11 Josefin Widén Lambarö VSK U Dam 940 U, J, U21 SM Svanen 

12 Lovisa Brännström Borås VSK U Dam 920 DM Väst 

13 Nicole Hulthén Lambarö VSK J Dam 830 U, J, U21 SM Svanen 

14 Daniele Hulthén Lambarö VSK J Dam 820 U, J, U21 SM Svanen 

15 Matilda Moström Matfors VSK U Dam 760 Lida Cup 

16 Sigrun Bergstrand Lambarö VSK U Dam 740 Lida Cup 

17 Elin Jansson Waxholms VSK U-21 Dam 660 Lida Cup 

18 Sara  Westerlund Lida VSK J Dam 650 Lida Cup 

19 Jenny Malmström Borås VSK U Dam 620 DM Väst 

20 Julia Andersson Cascade Ski Club J Dam 540 DM Väst 

21 Jennie Öhman Mariestads VSK U Dam 530 Lida Cup 

22 Tove Johansson Linköpings VSK U Dam 220 Marberg Open 

23 Kristina Ziethén Borås VSK U Dam 190 DM Väst 

24 Tanja Svensson Gamla Boo VSK U Dam 140 U, J, U21 SM Svanen 

 
Herrar Open 
Pl Förnamn Efternamn Klubb Klass Poäng Tävling 

1 Eric Marberg Fagersta 
Västansfors VSK 

OPEN 6880 Jack Travers 

2 Andreas Sonestad Fagersta 
Västansfors VSK 

OPEN 6670 Marberg Open 

3 Oskar Vikström Älvkarleby VSK J 5290 San Gervasio 

4 Thomas Gustafson Sunne VSK YO 5140 San Gervasio 

5 Daniel Efverström Gävle VSK J 4990 U, J, U21 SM Svanen 

6 Jonas Kavmark Lida VSK YO 4690 Lida Cup 

7 Erik Morssing 
Vilén 

Nora VSK OPEN 4600 SM Linjöping 

8 Niclas Korsar Hofors BVK U-21 4430 SM Linjöping 

9 Marcus Uggla Karlstads VSK J 4390 Carlsson Trippeln 

10 Nicklas Brage Linköpings VSK U-21 4240 SM Linjöping 

11 Odd Brådhe Lida VSK ÄO 3630 SM Linjöping 

12 Peter Svensson Ambjörnarps VSK ÄO 3500 DM Väst 

13 Martin Nordh Nora VSK J 3010 U, J, U21 SM Svanen 

14 Ola Kavmark Lida VSK YO 2730 SM Linjöping 

15 Johan Efverström Gävle VSK J 2700 U, J, U21 SM Svanen 

16 Johan Uhlander Karlstads VSK OPEN 2680 SM Linjöping 

17 David Ånesjö Karlstads VSK U-21 2670 U, J, U21 SM Svanen 

18 David Cederqvist VSK Kringlan YO 2630 Marberg Open 

19 Ulf Skande Lambarö VSK ÄO 2260 Lida Cup 

20 Bo Sjöström Silvköparens VSK ÄO 2070 Oldboys NM 

20 David Widén Lambarö VSK J 2070 U, J, U21 SM Svanen 



22 Markus Brännström Linköpings VSK U-21 1980 SM Linjöping 

23 David Didriksson Linköpings VSK U-21 1960 Lida Cup 

24 Morgan Söderberg Alingsås VSK ÄO 1930 Oldboys NM 

25 Anders Eldeklev Lida VSK YO 1720 Lida Cup 

26 Henrik Nilsson Bromölla VSK J 1680 U, J, U21 SM Svanen 

27 Martin Jansson Lambarö VSK J 1600 U, J, U21 SM Svanen 

28 Linus Ohlsson Cascade Ski Club J 1520 DM Väst 

29 Patrik Öhman Mariestads VSK U 1340 DM Väst 

30 Erik Lithner Karlstads VSK U-21 1320 Slåstad Open 

31 Tobias Persson Ambjörnarps VSK OPEN 1280 DM Väst 

32 Niclas Garplind Linköpings VSK J 1260 Carlsson Trippeln 

33 Martin Svensson Alingsås VSK YO 1220 DM Väst 

34 Tommy Johansson Alingsås VSK OPEN 1150 DM Väst 

35 Richard Nilsson Bromölla VSK U-21 1120 Carlsson Trippeln 

36 Henrik Antonsson Varbergs VSK OPEN 1080 DM Väst 

36 Mikael Björk Cascade Ski Club YO 1080 DM Väst 

38 Tobias Jackson Sandvikens SS J 1040 U, J, U21 SM Svanen 

39 Emil Moell Lambarö VSK U 1020 Lida Cup 

40 Freddy Haglund Hofors BVK U-21 990 Hofors Masters 

40 Vilgot Österlund Nyköpings VSK U 990 Lida Cup 

42 David Rosén Linköpings VSK U-21 970 Marberg Open 

43 Martin Rosén Linköpings VSK J 960 Lida Cup 

44 Jakob Jansson VSK Kringlan J 890 Lida Cup 

44 Emil Lund Alingsås VSK J 890 U, J, U21 SM Svanen 

46 Ingemar Persson Ambjörnarps VSK VET 870 DM Väst 

47 Johan Morssing- 
Vilén 

Nora VSK U 860 Carlsson Trippeln 

48 Gustav Jakobssén Lambarö VSK U 840 Lida Cup 

49 Johan Idehaag Nyköpings VSK U 800 U, J, U21 SM Svanen 

50 Adam Jansson Arvika VSK U 550 U, J, U21 SM Svanen 

51 Sebastian Pantzare Hofors BVK U 520 Hofors Masters 

52 Viktor Johansson Mariestads VSK U 500 Marberg Open 

52 Jonas Rodhin Cascade Ski Club J 500 DM Väst 

54 Martin Jackson Sandvikens SS U 490 Carlsson Trippeln 

55 Felix Blomquist Nora VSK U 480 Carlsson Trippeln 

56 Lasse Lindén VSK Svanen U 290 U, J, U21 SM Svanen 

57 Örjan Falk Nyköpings VSK VET 240 Lida Cup 

57 Carl-Martin Idehaag Nyköpings VSK J 240 U, J, U21 SM Svanen 

58 Albert Jonsson Sunne VSK U 240 U, J, U21 SM Svanen 

60 Joakim Garplind Linköpings VSK U 120 Marberg Open 

61 Andreas Ohlsson Cascade Ski Club U 40 DM Väst 

 
Damer Open 
Pl Förnamn Efternamn Klubb Klass Poäng Tävling 

1 Stina Francke Bromölla VSK U-21 3340 U, J, U21 SM Svanen 

2 Madelen  Pantzare Hofors BVK J 3280 SM Linjöping 

2 Christine Ånesjö Karlstads VSK U-21 3280 U, J, U21 SM Svanen 

4 Lisa Francke Bromölla VSK J 3200 Marberg Open 



5 Natascha Anderberg Nora VSK OPEN 2740 SM Linjöping 

6 Ann Lahti Karlstads VSK YO 2700 Slåstad Open 

7 Ida Francke Bromölla VSK U-21 1790 U, J, U21 SM Svanen 

8 Sara Edvardsson Alingsås VSK U-21 1590 DM Väst 

9 Jennifer Täfvander Matfors VSK U 1550 Lida Cup 

10 Sandra Gustavsson Moheds VSK J 1320 U, J, U21 SM Svanen 

11 Camilla Broström Nacka VSK J 1270 Lida Cup 

12 Elin Thorin Cascade Ski Club U-21 990 DM Väst 

13 Josefin Widén Lambarö VSK U 940 U, J, U21 SM Svanen 

14 Lovisa Brännström Borås VSK U 920 DM Väst 

15 Nicole Hulthén Lambarö VSK J 830 U, J, U21 SM Svanen 

16 Daniele Hulthén Lambarö VSK J 820 U, J, U21 SM Svanen 

17 Matilda Moström Matfors VSK U 760 Lida Cup 

18 Sigrun Bergstrand Lambarö VSK U 740 Lida Cup 

19 Elin Jansson Waxholms VSK U-21 660 Lida Cup 

19 Martina Sjåstad Ambjörnarps VSK ÄO 660 DM Väst 

21 Sara  Westerlund Lida VSK J 650 Lida Cup 

22 Jenny Malmström Borås VSK U 620 DM Väst 

23 Julia Andersson Cascade Ski Club J 540 DM Väst 

24 Jennie Öhman Mariestads VSK U 530 Lida Cup 

25 Linnea Cederqvist Lida VSK OPEN 520 Lida Cup 

26 Tove Johansson Linköpings VSK U 220 Marberg Open 

27 Kristina Ziethén Borås VSK U 190 DM Väst 

28 Tanja Svensson Gamla Boo VSK U 140 U, J, U21 SM Svanen 

 
Herrar Yngre Oldboys 
Pl Förnamn Efternamn Klubb Klass Poäng Tävling 

1 Thomas Gustafson Sunne VSK YO 5140 San Gervasio 

2 Jonas Kavmark Lida VSK YO 4690 Lida Cup 

3 Odd Brådhe Lida VSK ÄO 3630 SM Linjöping 

4 Peter Svensson Ambjörnarps VSK ÄO 3500 DM Väst 

5 Ola Kavmark Lida VSK YO 2730 SM Linjöping 

6 David Cederqvist VSK Kringlan YO 2630 Marberg Open 

7 Ulf Skande Lambarö VSK ÄO 2260 Lida Cup 

8 Bo Sjöström Silvköparens VSK ÄO 2070 Oldboys NM 

9 Morgan Söderberg Alingsås VSK ÄO 1930 Oldboys NM 

10 Anders Eldeklev Lida VSK YO 1720 Lida Cup 

11 Martin Svensson Alingsås VSK YO 1220 DM Väst 

12 Mikael Björk Cascade Ski Club YO 1080 DM Väst 

13 Ingemar Persson Ambjörnarps VSK VET 870 DM Väst 

14 Örjan Falk Nyköpings VSK VET 240 Lida Cup 

 
Damer Yngre Oldgirls 
Pl Förnamn Efternamn Klubb Klass Poäng Tävling 

1 Ann Lahti Karlstads VSK YO 2700 Slåstad Open 

2 Martina Sjåstad Ambjörnarps VSK ÄO 660 DM Väst 

 
 



Herrar Äldre Oldboys 
Pl Förnamn Efternamn Klubb Klass Poäng Tävling 

1 Odd Brådhe Lida VSK ÄO 3630 SM Linjöping 

2 Peter Svensson Ambjörnarps VSK ÄO 3500 DM Väst 

3 Ulf Skande Lambarö VSK ÄO 2260 Lida Cup 

4 Bo Sjöström Silvköparens VSK ÄO 2070 Oldboys NM 

5 Morgan Söderberg Alingsås VSK ÄO 1930 Oldboys NM 

6 Ingemar Persson Ambjörnarps VSK VET 870 DM Väst 

7 Örjan Falk Nyköpings VSK VET 240 Lida Cup 

 
Damer Äldre Oldgirls 
Pl Förnamn Efternamn Klubb Klass Poäng Tävling 

1 Martina Sjåstad Ambjörnarps VSK ÄO 660 DM Väst 

 
Herrar Veteraner 
Pl Förnamn Efternamn Klubb Klass Poäng Tävling 

1 Ingemar Persson Ambjörnarps VSK VET 870 DM Väst 

2 Örjan Falk Nyköpings VSK VET 240 Lida Cup 

 
 
 
 
 


